Informação Técnica n.º 52.2025 | DOM, datada de 11 de dezembro de 2025, que aqui se dá por 

integralmente reproduzida para todos os efeitos legais:  .......................................................................  

1.º - Aprovar a Revisão de Preços n.º 2 da Empreitada, no valor de 78.182,25€ + IVA (setenta e oito 

mil, cento e oitenta e dois euros e vinte e cinco cêntimos), tendo por base os índices de revisão de 

preços do 3.º trimestre publicado no dia 03.12.2025 e nos termos dos cálculos anexos à sobredita 

Informação; ..............................................................................................................................................